
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 4 – 26. 2. 2010

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano 

oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste so:

-  ceste med naselji v občini Rače–Fram in med naselji v občini 
in med naselji v sosednjih občinah;

-  ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v 
podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v ob-

čini in naselji v sosednjih občinah so:

47

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih ce-
stah (Ur. list RS, št. 33/2006 – uradno prečiščeno besedilo) in 16. 
člena Statuta Občine Rače–Fram (MUV, št. 12/07) je Občinski 
svet Občine Rače–Fram na 27. redni seji , dne 4. februarja 2010 
sprejel 

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest (in kolesarskih poti) 

v občini Rače–Fram

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in na-

menu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga prevzema-
jo, ter občinske kolesarske poti.

Zap.
št.

Štev.
ceste

Štev.
odseka

Začetek
ceste Potek ceste Konec 

ceste
Dolžina 

ceste 
Preost.dol.

ceste v sos. občini

1. 340010 340011 RC III 737 PODOVA –GORICA - STRAŽGONJCA LC 165010 2469 605 Kidričevo

2. 340020 340021 RC III 711 RAČE - BREZULA RC III 737 1376 -
3. 340030 340031 RC III 711 RAČE – DRAVSKI DVOR LC 386010 1845 722 Miklavž
4. 340040 340041 RC III 711 RAČE – JEŠENCA - POŽEG RC II 430 3772 -
5. 340060 340061 RC III 711 FRAM - JEŠENCA LC 340040 1117 -
6. 340070 340071 RC II 430 HOTINJA VAS - RAČE RC III 711 790 1661 Hoče–Slivnica
7. 340080 340081 LC 340010 SP. GORICA RC III 737 814 -
8. 340090 340091 RC II 430 MORJE - FRAM RC III 935 798 -
9. 340100 340101 RC III 935 FRAM – RANČE – PLJUČ. BOLNICA RC III 929 6100 1817 Hoče–Slivnica
10. 340110 340111 LC 340090 MORJE – TERASE - KOPIVNIK LC 340140 3231 -
11. 340120 340121 LC 340090 MORJE LC 340130 1702 -
12. 340130 340131 RC II 430 MORJE LC 340140 3331 -
13. 340140 340141 RC III 935 KOPIVNIK - LOKA LC 340150 3880 -
14. 340150 340151 RC III 935 PLANICA - LOKA LC 440020 8347 -
15. 340160 340161 LC 340150 PLANICA RC III 935 1555 -
16. 386040 386041 RC III 711 BRUNŠVIK - PODOVA RC III 737 1788 2240 Starše
17. 386050 386051 RC III 711 RAČE - MARJETA LC 386010 1349 1594 Starše
18. 440020 440021 LC 440050 ŠMARTNO – ZG. POLSKAVA RC II 430 1439 10.924 Slov. Bistrica

5. člen
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

Zap.
št.

Štev.
ceste

Štev.
odseka

Začetek
ceste Potek ceste Konec 

ceste
Dolžina 

ceste 
Preostala dol. ceste

v sos.občini
1. 840010 840011 JP 840130 PODOVA ČRNEC 736
2. 840020 840021 LC 340010 SP. GORICA ČISTILNA 

NAPRAVA
344 -

3. 840030 840031 LC 340010 SP. GORICA HŠ 47 91 -
4. 840040 840041 LC 340010 SP. GORICA HŠ 64 261 -
5. 840050 840051 LC 340010 SP. GORICA – ZG. GORICA JP 840100 662 -
6. 840060 840061 LC 340080 SP. GORICA HŠ 26 90



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 4 – 26. 2. 2010

Zap.
št.

Štev.
ceste

Štev.
odseka

Začetek
ceste Potek ceste Konec 

ceste
Dolžina 

ceste 
Preostala dol. ceste

v sos.občini
7. 840070 840071 LC 340080 SP. GORICA DAMIJAN 117
8. 840080 840081 LC 340080 SP. GORICA HŠ 22 90
9. 840100 840101 LC 340010 ZG. GORICA HŠ 34 1409 -
10. 840110 840111 JP 840100 ZG. GORICA HŠ 1 198 -
11. 840110 840112 JP 840100 ZG. GORICA HŠ 16 200 -
12. 840120 840121 JP 840100 ZG. GORICA – PODOVA JP 840130 740 -
13. 840130 840131 RC III 737 PODOVA – RIBOGOJNICA-SP. POLSKAVA JP 940910 3639 2494 Slov. Bistrica
14. 840140 840141 LC 340010 SP. GORICA HŠ 3 443 -
15. 840200 840201 RC III 737 PODOVA HŠ 17 313 -
16. 840210 840211 JP 840200 PODOVA HŠ 20B 200 -
 17. 840220 840221 JP 840130 PODOVA – RAČE RC III 737 2315 -
 18. 840230 840231 RC III 737 BREZULA JP 840220 1198 -
19. 840240 840241 RC III 737 BREZULA LC 340020 144 -
20. 840250 840251 RC III 711 BRUNŠVIK - BREZULA RC III 737 1513 -
21. 840280 840281 RC III 737 RAČE (OBRTNIŠKA ULICA) RC III 711 1196 -
22. 840290 840291 RC III 737 RAČE(POT K MLINU) PINUS TKI 282 -
23. 840300 840301 RC III 737 RAČE(VRTNA ULICA) HŠ 12 102 -
24. 840310 840311 RC III 711 RAČE (PRED NJIVAMI) HŠ 16 166 -
25. 840320 840321 RC III 711 RAČE (POLJSKA CESTA) HŠ 30 265 -
26. 840330 840331 RC III 711 RAČE (OZKA ULICA) HŠ 4 100 -
27. 840340 840341 RC III 711 RAČE (CESTA TALCEV) HŠ 22J 284 -
28. 840350 840351 RC III 711 RAČE (CESTA TALCEV) NAPAST 153 -
29. 840360 840361 RC III 711 RAČE (CESTA TALCEV) HS 36C 126 -
30. 840370 840371 RC III 711 RAČE (CESTA TALCEV) HS 42B 92 -
31. 840380 840381 RC III 711 RAČE (CESTA TALCEV) JP 840400 139 -
32. 840390 840391 JP 840410 RAČE (PRI KOZOLCIH) JP 840380 156 -
33. 840400 840401 JP 840380 RAČE (LONČARSKA UL.) JP 840410 175 -
34. 840410 840411 RC III 711 RAČE (ZA VRTOVI) HŠ 14 122 -.
35. 840410 840412 JP 840411 RAČE (ZA VRTOVI) HŠ 9 68 -.
36. 840500 840501 RC III 711 RAČE (UL. LACKOVE ČETE) HŠ 64 920 -
37. 840510 840511 JP 840500 RAČE (POT NA GOMILO) LC 340030 2038 -
38. 840520 840521 LC 340030 RAČE (POT NA AGRARNO) LC 380120 1126 -
39. 840550 840551 RC III 711 RAČE (GRAJSKI TRG) HŠ 11 207 -
40. 840580 840581 LC 340070 RAČE (UL. ZA MARIBORSKO C.) JAKOPIN 112 -
41. 840590 840591 LC 340070 RAČE (UL. ZA MARIBORSKO C.) HŠ 57D 296 -
42. 840590 840592 JP 840591 RAČE (UL. ZA MARIBORSKO C.) HŠ 49C  52 -
43. 840590 840593 JP 840591 RAČE (UL. ZA MARIBORSKO C.) HŠ 53C  53 -
44. 840610 840611 RC III 711 RAČE (NOVA UL.) VRTEC 187 -
45. 840620 840621 RC III 711 RAČE (GLASERJEVA UL.) KLAVNICA 116 -
46. 840630 840631 LC 340040 JEŠENCA HŠ 24A 114 -
47. 840640 840641 LC 340040 JEŠENCA HS 23F 131 -
48. 840650 840651 RC III 711 RAČE (OB POTOKU) HŠ 67 658 -
49. 840660 840661 JP 840650 RAČE (GASILSKA UL.) HŠ 13 99 -
50. 840670 840671 RC III 711 RAČE (DREVESNIŠKA UL.) HŠ 31 497 -
51. 840680 840681 RC III 711 RAČE (KOLODVORSA) HŠ 34 429 -
52. 840690 840691 JP 840670 RAČE (MLADINSKA UL.) JP 840680 147 -
53. 840700 840701 JP 840680 RAČE (UL. IVANA ŠALAMUNA) JP840650 286 -



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 4 – 26. 2. 2010

Zap.
št.

Štev.
ceste

Štev.
odseka

Začetek
ceste Potek ceste Konec 

ceste
Dolžina 

ceste 
Preostala dol. ceste

v sos.občini
54. 840730 840731 RC III 711 RAČE (GORTANOVA UL.) RC III 711 347 -
55. 840730 840732 JP 840731 RAČE (GORTANOVA UL.) HŠ 21C 97
56. 840730 840733 JP 840731 RAČE (GORTANOVA UL.) HŠ 15B 89
57. 840730 840734 JP 840731 RAČE (GORTANOVA UL.) JP 840740 82
58. 840740 840741 RC III 711 RAČE (OB ŽELEZNICI) RC III 711 1089 -
59. 840750 840751 RC III 711 RAČE (OPEKARNIŠKA UL.) HŠ 3 159 -
60. 840760 840761 LC 340040 RAČE (ZA LJUBLJANSKO CESTO) HŠ 95D 193 -
61. 840770 840771 RC III 711 RAČE (RIBNIK TAM) RIBNIK 302 -
62. 840780 840781 JP 840610 KONEC NOVE UL. – JAKOPIN JAKOPIN 91 -
63. 840800 840801 RC III 711 FRAM (PETROL) PETROL 369 -
64. 840810 840811 JP 840800 FRAM (MAJCEN) MAJCEN 103 -
65. 840820 840821 LC 340040 JEŠENCA JP 840970 436 -
66. 840830 840831 JP 841840 MORJE HŠ 46H 200
67. 840840 840841 JP 840740 RAČE (PREČNA UL.) JP 840860 129 -
68. 840850 840851 JP 840840 RAČE (TURNERJEVA UL.) JP 840880 245 -
69. 840860 840861 HŠ 1 RAČE (DELAVSKA UL.) JP 840880 490 -
70. 840870 840871 JP 840880 RAČE (GOZDNA UL.) HŠ 1 241 -
71. 840880 840881 JP 840740 RAČE (MEJNA UL.) JP 840870 162 -
72. 840910 840911 JP 840740 JEŠENCA HŠ 2D 180 -
73. 840920 840921 JP 840740 JEŠENCA HŠ 6F 256 -
74. 840920 840922 JP 840920 JEŠENCA HŠ 5I 85
75. 840930 840931 LC 340040 JEŠENCA RIBIČ 387 -
76. 840940 840941 LC 340040 JEŠENCA JELŠAK 128 -
77. 840950 840951 LC 340040 JEŠENCA MARIN 212 -
78. 840960 840961 LC 340040 JEŠENCA ZORČIČ 418 -
79. 840970 840971 LC 340040 JEŠENCA (MOM) HŠ 69 407 -
80. 840980 840981 LC 340060 FRAM (POTISK) HŠ 13 318 -
 81. 840990 840991 JP 840980 JEŠENCA (KOLMAN) KOLMAN 200 -
82. 841010 841011 RC III 935 FRAM (VARTA) KRČEVIN 1779 -
83. 841020 841021 JP 841010 FRAM (BELI DVOREC) BELI 

DVOREC
351 -

84. 841030 841031 JP 841020 FRAM (KOŽELJ) HŠ 143 516 -
85. 841040 841041 JP 841010 FRAM HŠ 148 277 -
86. 841050 841051 JP 841010 FRAM (ROTKO) HŠ 159 775 -
87. 841060 841061 JP 841020 MORJE HŠ 129 555 -
88. 841070 841071 LC 440020 LOKA PRI FRAMU ŠTERN 213 -
89. 841080 841081 LC 340150 LOKA PRI FRAMU TRGLEC 502 -
90. 841090 841091 LC 340100 RANČE HŠ 16 144 -
91. 841100 841101 RC III 935 FRAM HŠ 206 171 -
92. 841110 841111 RC III 935 FRAM HŠ 195 145 -
93. 841120 841121 RC III 935 FRAM HŠ 183 128 -
94. 841130 841131 RC III 935 FRAM (VRTEC) VRTEC 107 -
95. 841140 841141 RC III 935 FRAM (VRTNARIJA) VRTNAR. 80 -
96. 841150 841151 JP 841210 FRAM HŠ 87 71 -
97. 841150 841152 JP 841151 FRAM HŠ 84 83 -
98. 841160 841161 JP 841010 FRAM HŠ 227B 129
99. 841200 841201 RC III 935 FRAM (GASILSKI DOM) JP 841060 391 -



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 4 – 26. 2. 2010

Zap.
št.

Štev.
ceste

Štev.
odseka

Začetek
ceste Potek ceste Konec 

ceste
Dolžina 

ceste 
Preostala dol. ceste

v sos.občini
100. 841210 841211 RC III 935 FRAM (NOGOMETNO IGRIŠČE) NOGOM.

IGRIŠČE
387 -

101. 841220 841221 RC III 935 FRAM (POKOPALIŠČE) POKOPAL. 318 -
102. 841230 841231 LC 340100 FRAM HŠ 131 286 -
103. 841240 841241 LC 340100 FRAM HŠ 141 106 -
104. 841250 841251 LC 340100 FRAM – KOPIVNIK – RANČE HŠ 13 1250 -
105. 841260 841261 JP 841250 KOPIVNIK HŠ 66 121 -
106. 841270 841271 JP 841250 KOPIVNIK PLIBERŠEK 263 -
107. 841280 841281 JP 841200 GASILSKI DOM – VODOŠEK VODOŠEK 160 -
108. 841300 841301 LC 340100 RANČE LC 340100 979 -
109. 841310 841311 JP 841300 RANČE HŠ 5A 157 -
110. 841320 841321 JP 841300 RANČE HŠ 8A 394 -
111. 841330 841331 JP 841300 RANČE LEŠNIK 202 -
112. 841340 841341 LC 340100 RANČE HŠ 14 98 -
113. 841350 841351 LC 340100 RANČE CVIRN 688 -
114. 841360 841361 LC 340100 RANČE (JUG) JUG 310 -
115. 841370 841371 JP 340100 RANČE - RADIZEL GC 124518 686 -
116. 841380 841381 RC III 935 KOPIVNIK HŠ 24 87 -
117. 841390 841391 RC III 935 FRAM LUNEŽNIK 201 -
118. 841410 841411 RC III 935 KOPIVNIK (BUČAR) HŠ 18 682 -
119. 841420 841421 RC III 935 KOPIVNIK (ČRNE) HŠ 22 336 -
120. 841430 841431 RC III 935 PLANICA HŠ 2 883 -
121. 841440 841441 RC III 935 PLANICA HŠ 1 394 -
122. 841450 841451 RC III 935 PLANICA HŠ 11 318 -
123. 841460 841461 RC III 935 PLANICA (DOM) DOM 145 -
124. 841470 841471 RC III 935 PLANICA (LOVSKI DOM) LOVSKI 

DOM
326 -

125. 841480 841481 RC III 935 PLANICA (SP. EBERLE) HŠ 20 900 -
126. 841490 841491 RC II 935 PLANICA (VRHOVŠEK) VRHOV-

ŠEK
150 -

127. 841500 841501 RC III 935 PLANICA (ZG. EBERLE) HŠ 21 585 -
128. 841510 841511 RC III 935 PLANICA HŠ 23 278 -
129. 841530 841531 LC 340150 PLANICA (BEZOVNIK) BEZOVNIK 2022 -
130. 841540 841541 JP 841530 PLANICA (HARBUL) HARBUL 191 -
131. 841590 841591 RC III 935 KOPIVNIK (LEPI VRH) LC 340140 2037 -
132. 841600 841601 JP 841620 LOKMIRCE JP 841590 348 -
133. 841610 841611 JP 841590 KOPIVNIK HŠ 35 343 -
134. 841620 841621 LC 340140 LOKMIRCE ŽAGA 962 -
135. 841630 841631 JP 841620 LOKA LC 340140 402 -
136. 841630 841632 JP 841630 LOKA – PUNČUH PUNČUH 187 -
137. 841640 841641 LC 340140 KOPIVNIK – MORJE LC 340110 544 -
138. 841650 841651 LC 340140 FRAM (RJAVEC) HŠ 68 298 -
139. 841660 841661 LC 340110 MORJE - ČRNČEC HŠ 100 330 -
140. 841660 841662 JP 841660 MORJE HŠ 99 155 -
141. 841670 841671 RC II 430 FRAM (PEPELNIK) PEPELNIK 485 -
142. 841680 841681 RC II 430 MORJE RC II 430 510
143. 841690 841691 LC 340120 MORJE JP 841690 496



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 4 – 26. 2. 2010

8. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku Štajerske in Koroške regije.

Številka: 034/27-254/2009 Župan občine Rače–Fram
Datum: 4. februar 2010 Branko Ledinek, s. r.

Zap.
št.

Štev.
ceste

Štev.
odseka

Začetek
ceste Potek ceste Konec 

ceste
Dolžina 

ceste 
Preostala dol. ceste

v sos.občini
144. 841700 841701 RC II 430 MORJE GOLAVŠEK 341 -
145. 841710 841711 RC II 430 MORJE HŠ 13A 185 -
146. 841720 841721 RC II 430 MORJE HŠ 19A 119 -
147. 841730 841731 LC 340090 MORJE HŠ 141A 166 -
148. 841740 841741 LC 340090 MORJE HŠ 138 193 -
149. 841750 841751 LC 340110 MORJE HŠ 117 489 -
150. 841760 841761 LC 340110 MORJE HŠ 110A 178 -
151. 841760 841762 JP 841760 MORJE JP 841750 81 -
152. 841770 841771 LC 340110 MORJE HŠ 139 86 -
153. 841780 841781 LZ 340130 MORJE JP 841830 610 -
154. 841790 841791 LC 340110 FRAM HS 64 503 -
155. 841800 841801 LC 340110 MORJE HŠ 92 372 -
156. 841810 841811 LC 340110 MORJE LC 340120 1551 -
157. 841820 841821 JP 841810 MORJE JP 841810 729 -
158. 841830 841831 JP 841810 MORJE ADAN 453 -
159. 841840 841841 JP 841810 MORJE HŠ 47K 286 -
160. 841850 841851 LZ 340120 MORJE HŠ 132 182 -
161. 841860 841861 LC 340120 MORJE HŠ 122E 180 -
162. 841870 841871 LC 340130 MORJE (PAPEŽ) LC 340130 1315 -
163. 841880 841881 LC 340130 MORJE SKRBIČ 213 -
164. 841890 841891 LC 340130 MORJE HŠ 32L 186 -
165. 841900 841901 LC 340130 MORJE HŠ 49F 145 -
166. 841910 841911 LC 340130 MORJE HŠ 48B 415 -
167. 841920 841921 LC 340130 MORJE MIKLAV 136 -
168. 841930 841931 LC 340130 MORJE (STARA GORA) HŠ 66A 574 -
169. 841932 841932 JP 841931 MORJE RAK 254 -
170. 841940 841941 LC 340120 MORJE HŠ 122M 90
171. 841950 841951 LC 340130 LOKA HŠ 1A 223 -
172. 841960 841961 JP 943420 BUKOVEC POKRIVAČ LC 340140 305 -
173. 841970 841971 LC 340140 LOKA HŠ 16 146 -
174. 841980 841981 LC 340150 LOKA (ŠLAMBERGER) HŠ 25 599 -
175. 841990 841991 LC 340150 LOKA (FREGEL) FREGEL 219 -

6. člen
H kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti, določenih 

s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 17. člena Uredbe o 
merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 48/97) 
pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za 
ceste št. 37162-3/2009, z dne 04.12.2009.

7. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o ka-

tegorizaciji občinskih cest (in kolesarskih poti) v občini Rače – 
Fram (MUV št. 29/98, s spremembami MUV št. 17/02, 31/04, 
7/06, 22/06)


